Oficio n° 5k\ (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

de 3de 9j

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 3.467, de 2024, que
"Dispõe sobre a transformação de cargos vagos no quadro permanente do Tribunal
Regional do Trabalho da 15a Região, sem aumento de despesas".

Atenciosamente,

rt

Senador rio Carvalho
Primeiro-Secre \nado Federal

rI

T piiRASECRETAR1A

Em P 9_ii!__J
De ordem, ê Secretaria.Geral

1-'"
u:i

da Mesa, para as devidas providências.

gfl

'ti

phfrn/p124-3467sançAo *C
D2

49
72

32
74
80

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
17

44
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
4

12
:0

1:
00

.0
00

 -
M

ES
A